consistit istum episcopum spoliasse vel spoliari man  
dasse seu spoliationem ratam habuisse, pronunciati  
fuit contra actorem quia non habebat locum interdi  
ctum vnde vi, et sic videtur qd, c. reintegranda non in  
ducit specificum remedium possessorium cōtra quem  
libet possidentem, als isti fratres hic obtinuerint cū  
c. reintegranda p̄cesserit, c. cum ad sedem, et papa  
videtur hic innuere qd pro possesso recuperanda cō  
petit dñxat interdictum vnde vi, nam si bene pōde  
retur iste tex, in modo agendi eque poterat, compre  
hendi p̄dictio, c. reintegranda, si induceret specificū  
remediu, sicut interdictu vnde vi, Item pro isto intel  
lectu fortius adhuc stringit, c. sepe, j. eo, vbi papa in  
dupl nouum remedium possessorii cōtra rigorem in  
ris civilis, in odium eius qui scienter successit in ri  
cium et hoc propter piculū animaz ne actor ex dñe  
ctu, p̄bationis dominij pdat ius suu in effectu, ut ibi  
dicat, si ergo, c. reintegranda induxit et specificū et ge  
nerale remediu ad possessionē recuperandam, non et  
opus remedium, c. sepe postea introductionem, c. illud  
cōprehendere sub illo canone antiquo et tamen tex  
in preall, c. sepe apte videt innuere qd tpe illins, c. nō  
erat proditū remediu possessorii contra nō spoliari,  
etiam si scienter successit in vicium, sed soluz procedebat  
secundū rigorē iuris civilis, quāqz colorate respōde  
ri posset, Id apā illud remedium, c. sepe iduxisse pro  
pter opiniones que erat sup intellectu illins, c. reinteg  
randa, sed hec responsio facillime tolli pot, qd papa  
debuisset et facilis potuisset declarare intellectu illi  
c. reintegranda, qd inducere illud remediu ca, sepe, j.  
longe melius fuisset, p̄nsum declarando intellectu il  
lis tex, qd inducēdo remediu illins, c. sepe, Item qd  
papa a perte videt innuere, d. c. sepe, qd nullū rene  
diū tue cōpetebat, Itē pro hoc facit p̄ncipium, c. re  
integranda dum dicit omnia reintegranda, spoliatio  
et electis epis, et sic dñxat in p̄m, facit mentionē de  
spoliatione super qua p̄nsum erat, vnde non  
ē verisimile qd voluisset introducere nouum remediu  
ex quo incepit a cau alias p̄nsum, et hoc quo ad p̄m  
intellectum illins, c. Secundus intellect p̄ncip  
palis illins, c. dicit ex dictis Jnn, secundū qd alij ali  
ter intelligunt Jnn, ut hic refert Jo, cal, videlicet qd  
c. reintegranda colligit omnia remedia sparsa in iure  
et colligit in vnu et cōiungit ea ut sic sufficiat probari ac  
tou illud propter qd aliquo iuri beneficio possesso  
venit restituenda, ut sic nō introducat remediu de no  
no sed cōplectat oīa remedia antiqua, t. p illo intellectu  
possunt adduci nō, per Bar, in, l, i, ff, ad, l, sal, vbi di  
cit qd statutū loquens in materia iuns introdicit sal  
tem actionem de novo et huic intellectu videtur, ap  
plaudere littera illins, c. reintegranda, ibi enim expi  
muntur ea super quibus alias erat a iure p̄nsum.  
Et licet ibi subiiciatur clausula generalis dum dicit